
 

Službu LICIT poskytuje eCENTRE, a.s. se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
a s korespondenční adresou: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 
 
IČO: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

www.licit.cz                                                                                                                                                          1 

 

Smlouva o poskytování služeb:  

Realizace elektronických průzkumů trhu a využívání 

Nákupního portálu LICIT Aukční nákupy – pilotní projekt 
(dále jen „Smlouva“) 

 

I. 

Smluvní strany 

1. eCENTRE, a.s. 

se sídlem:   Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 

doručovací adresa:  Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 

IČ:    27149862 

DIČ:    CZ27149862 (je plátcem DPH) 

zastoupená:    Ing. Petrem Kostelným, MBA, statutárním ředitelem  

zapsaná v OR vedeném  Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9339 

bankovní spojení:  ČSOB, a.s., pobočka Ostrava 

č. účtu:    205 515 008 / 0300 

zástupce pro věci provozní: Petra Šimčáková 

      tel.: +420 734 442 683 

      e-mail: simcakova@ecentre.cz  

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

a 

 

2. Ústav pro péči o matku a dítě 

se sídlem:                    Podolské nábřeží 157 

IČ:    00023698 

zastoupená:   doc. MUDr. Jaroslavem Feyereislem, CSc., ředitelem 

bankovní spojení:  ČNB 

č. účtu:            20001-42238041/0710 

zástupce pro věci provozní: Jindřich Gill 

 

     tel.: + 420 296 511 346 

     e-mail: jindrich.gill@upmd.eu 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

       (společně dále jen „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 

  

http://www.licit.cz/
mailto:grygarj@ecentre.cz


 

Službu LICIT poskytuje eCENTRE, a.s. se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
a s korespondenční adresou: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 
 
IČO: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

www.licit.cz                                                                                                                                                          2 

 

II. 

Základní ustanovení  

 

1. Tato Smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou 

neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této Smlouvy jsou v souladu  

s právní skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 

údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů 

smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek. 

 

3. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této Smlouvy 

a že disponuje veškerými oprávněními, povoleními a/nebo souhlasy, jsou-li dle platných obecně 

závazných právních předpisů v záležitostech upravených či vycházejících z plnění této Smlouvy 

potřeba. 

 

4. Poskytovatel je obchodní společností zabývající se poradenstvím v oblasti organizační, 

ekonomické, obchodní a v oblasti služeb, především v souvislosti se zadáváním veřejných 

zakázek na dodavatele vybraných druhů zboží, komodit a služeb, mj. s využitím elektronických 

nástrojů při zadávacím řízení dle podmínek stanovených v zákoně č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek. 

  

III. 

Předmět Smlouvy 

 

1. ČÁST 1: Příprava a realizace pilotních individuálních cenových průzkumů formou e-aukcí 

i. Za účelem ověření ekonomické smysluplnosti spolupráce provede Poskytovatel v rámci 

pilotního provozu analýzu současného stavu nakupovaných položek v rozsahu aukčních 

skupin definovaných dále v tomto odstavci Smlouvy a souvisejících logistických podmínek 

- Cílem analýzy je vydefinování položkového rozsahu, finančního objemu a struktury 

nakupovaných položek (název, mj, množství, dodavatel, cena apod.) a dále definice 

obchodních podmínek pro dodavatele 

ii. Příprava, realizace a vyhodnocení pilotních individuálních cenových průzkumů formou  

e-aukce (rozsah je blíže definován v odstavci 3. tohoto článku Smlouvy) na aukční skupiny: 

- mléčné I, II, III 

- mražené (mimo maso) 

iii. Délka využívání LAN v režimu pilotního provozu je stanovena na dobu 6 měsíců od poskytnutí 

přístupů do LAN Objednateli. 

iv. Po uplynutí této doby bude provedeno ověření úspěšnosti projektu: 

- bude prokázána úspora min. 10% oproti současným cenám Objednatele v době konání e-

aukce;  

http://www.licit.cz/


 

Službu LICIT poskytuje eCENTRE, a.s. se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
a s korespondenční adresou: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 
 
IČO: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

www.licit.cz                                                                                                                                                          3 

 

- u vydefinovaných aukčních skupin dojde k nákupu položek Objednatelem prostřednictvím 

LAN na úrovni min. 60% z jejich celkového objemu stanoveného analýzou dle odstavce i. 

tohoto článku Smlouvy. 

 

 

2. Poskytnutí přístupu pro uživatele k výsledkům realizovaných cenových průzkumů formou 

e-aukce, tj. přístupů do Nákupního portálu LICIT Aukční nákupy 

i. Objednatel obdrží přístup do Nákupního portálu LICIT Aukční nákupy v rámci ČÁSTI 1.,  

u kterých byly provedeny zejména následující činnosti: 

- zpracování návrhu podmínek cenového průzkumu; 

- zpracování návrhu předmětu cenového průzkumu – výčet poptávaného sortimentu zboží, 

služeb či komodit (společně dále také jen „zboží“) včetně zobecněného názvosloví, 

technického popisu, množství spotřeby v předchozím období, typu balení, a případně další 

náležitosti týkající se tohoto sortimentu; 

- zapracování požadavků Objednatele do předmětu cenového průzkumu, které vzejdou 

z analýzy dle odstavce 1. tohoto článku Smlouvy, zejména sortimentní a množstevní 

požadavky; 

- zveřejnění podmínek cenového průzkumu na webových stránkách e-aukční síně 

eCENTRE, a případně (dle požadavku Objednatele) zaslání potenciálním uchazečům, jež 

by se mohli zúčastnit cenového průzkumu (dále jen „uchazeči“); 

- zpracování odpovědí na dotazy uchazečů k podmínkám cenového průzkumu, resp. 

specifikaci zboží, jež je předmětem cenového průzkumu; 

- vyhotovení výzev k účasti v cenovém průzkumu konaném formou e-aukce; 

- úplné organizovaní a zajištění cenového průzkumu formou elektronické aukce, jakožto 

prostředku pro hodnocení nabídek uchazečů; 

- příprava otisku e-aukční síně, zpracování kompletní historie e-aukce, souhrnný protokol 

účastníků e-aukce a jejich nabídek; 

- vyhodnocení cenového průzkumu na základě provedení elektronické aukce  

a případné vzorkování sloužícího jako podklad pro výběr nejvhodnější nabídky; 

- zpracování oznámení o zařazení položek na Nákupní portál, zajištění doručení tohoto 

oznámení uchazečům; 

- zajištění vrácení případných ukázek a vzorků, je-li to možné s ohledem na užití samotných 

vzorků; 

- zajištění importu položek zboží uchazečů (dodavatelů), jejichž nabídky odpovídaly 

podmínkám cenového průzkumu, do Nákupního portálu LICIT Aukční nákupy. 

ii. Objednatel bere na vědomí, že za účelem zvýšení potenciálního odběru zboží poptávaného 

v rámci cenového průzkumu realizovaného pro Objednatele budou výsledky cenového 

průzkumu v rámci Nákupního portálu LICIT Aukční nákupy k dispozici v anonymizované 

podobě (bez znalosti konkrétního Objednatele) také jiným subjektům, které s Poskytovatelem 

naváží spolupráci. 

  

http://www.licit.cz/


 

Službu LICIT poskytuje eCENTRE, a.s. se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
a s korespondenční adresou: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 
 
IČO: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

www.licit.cz                                                                                                                                                          4 

 

3. Využívání Nákupního portálu LICIT Aukční nákupy 

i. Poskytovatel se zavazuje proškolit osoby určené Objednatelem (dále jen „uživatelé“) v oblasti 

využívání Nákupního portálu LICIT Aukční nákupy (dále též „LAN“) především v souvislosti 

s těmito činnostmi: 

- Realizace objednávek na dodavatele zboží, jež bylo předmětem cenových průzkumů 

organizovaných Poskytovatelem, 

- Sledování průběhu objednávkového cyklu v rámci LAN, 

- Práce s controllingovými nástroji LAN, 

- Vytváření vlastních (interních) položek Objednatele nad rámec položek vzešlých 

z cenových průzkumů dodávaných vlastními dodavateli Objednatele, 

ii. Poskytovatel se zavazuje, že Objednateli do 5 dnů od proškolení uživatelů Objednatele zajistí 

přístup do své webové aplikace „Nákupní portál LICIT Aukční nákupy“ (https://np.licit.cz), která 

obsahuje informace o zboží, jež bylo předmětem komoditního výběru této Smlouvy, a která 

zároveň umožňuje využít těchto informací pro potřeby Objednatele. 

iii. Poskytovatel se dále zavazuje, že bude provádět tzv. legislativní aktualizace představující 

shodu funkcionalit LAN s platnou legislativou. Jedná se zejména o aktualizaci sazeb daně 

z přidané hodnoty a soulad účetních dokladů (objednávka, dodací list, faktura) s platnými 

zákonnými požadavky na obsah těchto dokladů. 

 

4. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost v rozsahu nezbytném pro dosažení 

splnění předmětu této Smlouvy, zejména poskytnout veškeré informace nezbytné pro provedení 

analýz popsaných v článku III., odstavci 1.  této Smlouvy a pro přípravu a realizaci cenových 

průzkumů za účelem výběru dodavatele aukčních skupin uvedených v článku III., odstavci 1.  této 

Smlouvy. 

 

5. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za jeho činnost dle této Smlouvy odměnu, která je 

stanovena v čl. V. 

 

6. Objednatel bude přednostně realizovat nákupy položek zboží, na které byl proveden cenový 

průzkum Poskytovatelem dle této Smlouvy, prostřednictvím LAN, a to za ceny vysoutěžené či 

nižší. V případě nákupu položek za ceny nižší objednatel může zaevidovat takový nákup 

prostřednictvím LAN.  

 
7. Objednatel se zavazuje realizovat prostřednictvím LAN nákupy v minimálním rozsahu 60%  

z celkového objemu nákupů v rámci aukčních skupin uvedených v článku III., odstavci 1. této 

Smlouvy. Číselná hodnota minimálního rozsahu nákupu bude stanovena na základě výsledků 

analýzy dle článku III., odstavce 1. této Smlouvy.  

 

8. Objednatel se dále zavazuje, že nevyužije nákupních cen uveřejněných v Nákupním portále LAN 

k dojednání individuálních cen se svými stávajícími či novými dodavateli, tedy s dodavateli, kteří 

dodávali Objednateli před podpisem této Smlouvy. 

9. Poskytovatel určuje pro komunikaci, týkající se zajištění činností nezbytných k řádnému plnění 

předmětu smlouvy, kontaktní osobu: 

- Ing. Petra Šimčáková, tel.: 734 442 683, mail: simcakova@ecentre.cz  

http://www.licit.cz/
https://np.licit.cz/


 

Službu LICIT poskytuje eCENTRE, a.s. se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
a s korespondenční adresou: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 
 
IČO: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

www.licit.cz                                                                                                                                                          5 

 

 

IV. 

Trvání smluvního vztahu 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu realizace pilotního projektu nejdéle však na dobu 6 

měsíců poskytnutí přístupů do LAN Objednateli.  

 

2. Ukončení smluvního vztahu založeného touto Smlouvou je možné pouze písemně - dohodou, 

výpovědí, nebo odstoupením od Smlouvy.  

 
3. Tuto smlouvu lze po dohodě obou stran ukončit i v případě, kdy v rámci vyhodnocení pilotního 

provozu nedojde k ověření úspěšnosti projektu pro Objednatele.  

 

4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ukončit tuto Smlouvu výpovědí i bez uvedení důvodu, 

doručenou na adresu sídla příslušné smluvní strany, přičemž výpovědní lhůta v délce 3 měsíců 

počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž 

bude výpověď doručena příslušné smluvní straně. 

 

5. Tuto Smlouvu lze ukončit v případě jejího podstatného (tj. i opakovaného) porušení druhou 

smluvní stranou s tím, že odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o 

odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. 

 

6. V pochybnostech se má za to, že výpověď, nebo oznámení o odstoupení od Smlouvy byla/-o 

doručena/-o třetím dnem od odeslání formou doporučeného dopisu, nebo na dodejku příslušné 

smluvní straně. 

 

V. 

Odměna a platební podmínky 

 

1. Poskytovateli za činnosti dle článku III. této Smlouvy náleží odměna stanovená jako součin objemu 

nákupu Objednatele uskutečněného prostřednictvím LAN a Relativní odměny poskytovatele, 

minimálně však 10.000 Kč bez DPH / měsíc.  

 

2. Relativní odměna poskytovatele (v procentech) se vypočte jako 25 % z Celkové relativní dosažené 

úspory. Celková relativní dosažená úspora bude stanovena jako průměr Relativních dosažených 

úspor pro každou aukční skupinu. Relativní dosažená úspora bude pro každou aukční skupinu 

stanovena bezprostředně po vyhodnocení prvního pilotního cenového průzkumu jako rozdíl 

Porovnávacích cen a nejvýhodnějších cen vzešlých z pilotních cenových průzkumů. 

 

3.  Za účelem výpočtu úspory je Objednatel povinen poskytnout Poskytovateli faktury z období, kdy 

dojde k vyhlášení vždy první aukce, a to před každou realizovanou aukcí s cílem definice 

relevantních porovnávacích cen. Poskytovatel sdělí Objednateli období, za které mají být doloženy 

faktury s ohledem na termín vyhlášení aukce. 

 
4. Výpočet úspory bude vycházet z cenových porovnání alespoň 20 % položek, jejichž finanční 

http://www.licit.cz/


 

Službu LICIT poskytuje eCENTRE, a.s. se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
a s korespondenční adresou: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 
 
IČO: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

www.licit.cz                                                                                                                                                          6 

 

objem však v souhrnu představuje minimálně 80 % finančního objemu nákupu těchto položek 

v dané aukční skupině.  

 
5. Odměna bude Objednateli účtována souhrnně za každý kalendářní měsíc, maximálně však po 

dobu trvání této Smlouvy.  

 

6. Pokud je Objednatel plátce DPH, bude objem nákupu vstupujícího do výpočtu odměny 

Poskytovatele bez DPH. Pokud Objednatel plátce DPH není, bude k objemu nákupu vstupujícího 

do výpočtu odměny Poskytovatele přičtena DPH. 

 

7. Pro účely fakturace bude k odměně vypočtené dle článku V. této Smlouvy připočteno DPH dle 

platných právních předpisů. 

 

8. Veškeré náklady, které Poskytovatel nutně nebo účelně vynaloží při plnění svého závazku, jsou 

již zahrnuty v odměně. 

9. Poskytovatel vystaví Objednateli pro účely úhrady odměny fakturu („daňový doklad“) se lhůtou 

splatnosti 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení. Faktura bude obsahovat kromě lhůty 

splatnosti také náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle §435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě 

splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 

splatnosti počíná běžet znovu od opětovného vystavení náležitě doplněného či opraveného 

dokladu. 

 

10. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel bude zasílat faktury Objednateli v elektronické formě 

e-mailem do e-mailové schránky Objednatele fakturace@upmd.eu. 

 

11. Úhrada odměny bude provedena bezhotovostní formou, převodem na bankovní účet 

Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý 

závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu Objednatele.  

 

VI. 

Porušení smluvních povinností 

 

1. Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti 

kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky, a to až do doby 

jejího úplného zaplacení. 

 

  

http://www.licit.cz/


 

Službu LICIT poskytuje eCENTRE, a.s. se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
a s korespondenční adresou: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 
 
IČO: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

www.licit.cz                                                                                                                                                          7 

 

VII. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

 

1. Žádná ze smluvních stran nesmí převádět úplně nebo zčásti práva a povinnosti vyplývající pro ni 

z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

2. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem, resp. 

v zastoupení smluvní strany.  

 

3. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními účinných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 

 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Poskytovatel jedno vyhotovení. 

 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.  

 

6. Poskytovatel podpisem smlouvy souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, 

včetně smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

 
7. Postoupení peněžitých pohledávek Poskytovatele za Objednatelem, vzniklých v souvislosti s touto 

Smlouvou třetí osobě, je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

 
8. Nedílnou součástí této Smlouvy je  

- Příloha č. 1: Pravidla využívání služby LAN pro Objednatele 

- Příloha č. 2: Seznam provozoven (dodacích adres) Objednatele 

- Příloha č. 3: Návrh struktury implementačního plánu – harmonogramu 

 

Obě smluvní strany po řádném přečtení Smlouvy prohlašují, že jsou znalé všech právních důsledků 

touto Smlouvou vyvolaných a že je projevem jejich svobodné a pravé vůle. Na důkaz těchto tvrzení a 

souhlasu s jejím obsahem připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

V Praze dne ………. 

 

 

………………………………………………… 

za Objednatele 

doc. MUDr. Jaroslav Feyereisl, CSc. 

ředitel 

 

V Ostravě dne ……… 

 

 

………………………………………………… 

za Poskytovatele 

Ing. Petr Kostelný, MBA 

  Statutární ředitel eCENTRE, a.s. 

 

  

http://www.licit.cz/


 

Službu LICIT poskytuje eCENTRE, a.s. se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
a s korespondenční adresou: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 
 
IČO: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

www.licit.cz                                                                                                                                                          8 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb – Nákupní portál LICIT Aukční nákupy:  

Pravidla využívání služby LAN pro Objednatele 

Nákupního portálu LAN předpokládá od každého jednotlivého objednatele dodržování dále 

uvedených zásad. 

 

1. Pro objednání zboží využívat elektronickou formu vystavení objednávky dodavateli 

prostřednictvím Nákupního portálu LICIT Aukční nákupy (LAN). 

 

2. U zásadních položek v objednávce využívat k nákupům položky s nejnižší nabídnutou cenou 

s ohledem na požadovanou kvalitu a s přihlédnutím na logistické možnosti dodavatele (závozové 

dny). 

 

3. Prostřednictvím LAN realizovat co nejvyšší objemy nákupů z celkové své potřeby v rámci 

sortimentu nabízeného v katalogu zboží LAN. Případné požadavky na chybějící sortimentní 

položky zasílat Poskytovateli na npdesk@ecentre.cz, který vyhodnotí, zda danou položku zařadí 

do následujícího cenového průzkumu či nikoliv, případně sdělí nabízené alternativy. 

 
4. Vyžadovat od dodavatelů, aby své cenové nabídky realizovali prostřednictvím účasti v cenových 

průzkumech realizovaných Poskytovatelem v rámci LAN. 

 

5. O případných nestandartních skutečnostech při plnění objednávky (nedodání zboží, částečné 

plnění bez předchozí dohody, dodávka položky za vyšší cenu, než byla uvedena v objednávce 

apod.) informovat Poskytovatele – npdesk@ecentre.cz. 

 

6. Neumožnit neoprávněným osobám nahlížet do sortimentního katalogu LAN, zejména za účelem 

zjištění cen položek jednotlivých dodavatelů. Tato skutečnost může být považována za zneužití 

informace v obchodním styku a podstatné porušení smlouvy zakládající právo poskytovatele od 

smlouvy odstoupit. 

 

7. Souběžně nevyjednávat individuální cenové podmínky s dodavateli na stejný sortiment zboží, 

který je k dispozici na Nákupním portálu LAN, čímž by docházelo k narušení principu agregované 

poptávky. 

 

8. Nepožadovat po dodavatelích zpětné bonusy či jinou formu zpětného plnění. Nabídnuté ceny 

s těmito požadavky nekalkulují. 

 

Dodržováním výše uvedených zásad přispívá Objednatel ke zdárnému fungování poskytované služby 

pro celou zájmovou skupinu, jejíž součástí se podpisem Smlouvy stal.   

Cílem je agregovat poptávku a tím dosáhnout výhodné vyjednávací pozice na co nejlepší ceny při 

nákupů zboží. 

 

 

 

 

http://www.licit.cz/
mailto:npdesk@ecentre.cz
mailto:npdesk@ecentre.cz


 

Službu LICIT poskytuje eCENTRE, a.s. se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
a s korespondenční adresou: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 
 
IČO: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

www.licit.cz                                                                                                                                                          9 

 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb – Nákupní portál LICIT Aukční nákupy:  

Seznam provozoven (dodacích adres) Objednatele 

 

Tato příloha obsahuje dodací adresy Objednatele (pokud se liší od hlavní adresy uvedené v čl. I. 

Smlouvy) a seznam kontaktních osob Objednatele. 

 

Dodací adresa 1: 

Název: Ústav pro péči o matku a dítě 

Ulice: Podolské nábřeží 

Číslo: 157 

PSČ: 14700 

Město: Praha 4 - Podolí 

 

Kontaktní osoby: 

Jméno a příjmení: Jindřich Gill 

Telefon / mobil: 296 511 346 

Mail: Jindrich.gill@upmd.eu 

Jméno a příjmení: Jozef Belaňa  

Telefon / mobil: 296 511 282 

Mail: Jozef.belana@upmd.eu 

 

Jméno a příjmení: Ing. Ivo Zachoval 

Telefon / mobil: 296 511 845 

Mail: Ivo.zachoval@upmd.eu 

 

 

 

  

http://www.licit.cz/


 

Službu LICIT poskytuje eCENTRE, a.s. se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
a s korespondenční adresou: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 
 
IČO: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

www.licit.cz                                                                                                                                                          10 

 

Příloha č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb – Nákupní portál LICIT Aukční nákupy:  

Návrh struktury implementačního plánu – harmonogramu, jehož finální podoba bude 

dohodnuta Smluvními stranami nejpozději do 14ti dnů od podpisu Smlouvy.  

 

Zodpovědné osoby: 

• Za Objednatele: Ing. Ivo Zachoval 

• Za Poskytovatele: Ing. Petra Šimčáková 

 

 

Úroveň Název Termín Zodpovědný Poznámka 

0. Podpis smlouvy       

0.1 
Data z analytického členění účtu 501 - spotřeba materiálu 
(potraviny, kancelářské potřeby, drogérie, alkohol) za rok 
2018 v Kč za IČO celkem  

    
Hlavní rozdělení 
potraviny a MTZ 
(drogérie, kancelář) 

0.2 Podpis smlouvy       

1.  
ČÁST 1: Pilotní individuální cenové průzkumy formou e-
aukcí 

      

1. 1. 
Analýza struktury nakupovaných položek - vybrané aukční 
skupiny 

      

1.1.1. 
Mražené - název položky, MJ, množství/rok nebo měsíc, 
dodavatel, cena 

      

1.1.2. 
Mléčné - název položky, MJ, množství/rok nebo měsíc, 
dodavatel, cena 

      

1. 2. Analýza logistickýxh podmínek - vybrané aukční skupiny       

1.2.1. 

Sdělení stávajících obchodních podmínek se současnými 
dodavateli v rozsahu vybraných aukčních skupin - splatnost 
faktury, minimální objem objednávky, frekvence závozu, 
podmínky závozu (příp. čas či jiné potřebné info). 

    

Př. Mléčné - závozy 
denně do 8 hod., 
splatnost 60 dní, 
2000,-/závoz 

1.2.2. 
Sdělit stávající dodavatelé v rámci vybraných aukčních 
skupin 

    
Př. Bidfood- mléčné, 
mraž., atd. 

1.2.3. 
Ověřit závozová místa, zda odpovídají údajům uvedených 
ve smlouvě. 

     ano 

1.2.4. 
Struktura a počet uživatelů/schvalovatelů v oblasti 
objednávání. (Jméno, příjmení, telefon, email) 

      

1.3. Příprava a realizace aukcí - vybrané aukční skupiny       

1.3.1. Mražené       

1.3.1.1 Ceny nahrány na LAN       

1.3.1.2 Realizace 1. objednávek       

1.3.2. Mléčné       

1.3.2.1 Ceny nahrány na LAN       

1.3.2.2 Realizace 1. objednávek       

1.4. Vyhodnocení pilotního provozu       

1.4.1 Ověření úspěšnosti projektu       

2. Školení        

http://www.licit.cz/


 

Službu LICIT poskytuje eCENTRE, a.s. se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
a s korespondenční adresou: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 
 
IČO: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

www.licit.cz                                                                                                                                                          11 

 

2.1. Vygenerování přístupů uživatelů       

2.2. Školení uživatelů       

3. Nákup (po pilotním provozu)       

3.1. Nákup přes LAN 40% - 2. měsíc       

3.2. Nákup přes LAN 60% - 3. měsíc     
za předpokladu, že 
budou všechny 
kategorie na portále 

4. Reporting, schůzky       

4.1. Schůzka, report - plán x skutečnost     
frekvence 2x / měsíc 
v období 1-3 měsíců 

4.2. Schůzka, report - plán x skutečnost       

4.3. Schůzka, report - plán x skutečnost       

4.4. Schůzka, report - plán x skutečnost       

4.5. Schůzka, report - plán x skutečnost       

4.6. Schůzka, report - plán x skutečnost       

 

V Praze dne ………. 

 

 

………………………………………………… 

za Objednatele 

doc. MUDr. Jaroslav Feyereisl, CSc. 

ředitel ÚPMD 

 

 

V Ostravě dne ……… 

 

 

………………………………………………… 

za Poskytovatele 

Ing. Petr Kostelný, MBA 

  Statutární ředitel eCENTRE, a.s. 

 

http://www.licit.cz/

